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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus MV FG Schwerin 2012 R M 1.13 464857 ja

AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg 2012 R M 1.6 460843 ja

BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011 R M 1.9 444261 ja

BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012 R M 1.5 456698 ja

BLICKE Niklas BE TSV Berlin-Wittenau 2012 R M 1.3 498132 ja

BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2011 R M 1.3 451967 ja

BRÖCKER Luipold ST Fechtcentrum Halle 2012 R M 1.5 461188 ja

BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC 2012 R M 1.7 470253 ja

BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 2011 R M 1.2 453792 ja

DAMS Hannes BE Berliner FC 2011 R M 1.6 458694 ja

EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.5 448065 ja

FELDEN Henry BE FC Grunewald 2012 R M 1.12 465146 ja

GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012 R M 1.5 444259 ja

GOCKE NOGUEIRA Eric MV FG Schwerin 2011 R M 1.99999 520839 ja

GU John BE SC Berlin 2011 R M 1.2 423927 ja

HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012 R M 1.2 448598 ja

JOST Gabriel ST Fechtcentrum Halle 2012 R M 1.4 499012 ja

KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 2011 R M 1.2 427479 ja

KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.9 443078 ja

KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.5 454044 ja

LEHMANN Oskar BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.5 437965 ja

LEJEUNE Julius BE FC Grunewald 2011 R M 1.5 465152 ja

LORENZ Friedrich MV FC Greifswald 2011 L M 1.3 430334 ja

MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.3 425820 ja

MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.8 495375 ja

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R M 1.1 423947 ja

ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011 R M 1.1 448467 ja

PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.15 458740 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.3 431311 ja

RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.4 454046 ja

REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 2012 R M 1.4 498135 ja

RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011 L M 1.1 442779 ja

SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011 R M 1.10 451965 ja

SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.1 413294 ja

SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011 R M 1.1 456694 ja

SINNER Christofer MV FC Greifswald 2011 R M 1.9 456674 ja

TIETZ Jerry Lou MV FG Schwerin 2011 R M 1.5 456706 ja

TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.1 418459 ja

VOSS Richard MV FG Schwerin 2012 R M 1.9 464837 ja

WALTER Bennett BR SVA Oranienburg 2011 L M 1.5 466277 ja

WITTKE Frederik BE FC Grunewald 2012 R M 1.19 465148 ja

WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.2 461194 ja

WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 2012 R M 1.10 467026 ja

WURL Liam BE Berliner FC 2011 R M 1.14 473341 ja

  44 Starter (44 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 107.0000 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz M ja

2. 1 001 78.0000 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau M ja

3. 1 001 67.2000 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum M ja

4. 1 001 44.0000 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 001 27.6000 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle M ja

6. 1 001 12.0000 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin M ja

7. 1 002 58.0000 GER GU John BE SC Berlin M ja

8. 1 002 57.0000 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten M ja

9. 1 002 55.2000 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV M ja

10. 1 002 16.0000 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg M ja

11. 1 002 12.9000 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle M ja

12. 1 003 55.2000 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum M ja

13. 1 003 44.0000 GER BLICKE Niklas BE TSV Berlin-Wittenau M ja

14. 1 003 31.0000 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC M ja

15. 1 003 9.0000 GER LORENZ Friedrich MV FC Greifswald M ja

16. 1 003 9.0000 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

17. 1 004 42.0000 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau M ja

18. 1 004 30.0000 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul M ja

19. 1 004 5.0000 GER JOST Gabriel ST Fechtcentrum Halle M ja

20. 1 005 40.0000 GER LEJEUNE Julius BE FC Grunewald M ja

21. 1 005 34.0000 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum M ja

22. 1 005 28.0000 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

23. 1 005 8.0000 GER LEHMANN Oskar BR SVA Oranienburg M ja

24. 1 005 6.0000 GER WALTER Bennett BR SVA Oranienburg M ja

25. 1 005 6.0000 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin M ja

26. 1 005 6.0000 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin M ja

27. 1 005 6.0000 GER TIETZ Jerry Lou MV FG Schwerin M ja

28. 1 005 2.0000 GER BRÖCKER Luipold ST Fechtcentrum Halle M ja

29. 1 006 36.0000 GER DAMS Hannes BE Berliner FC M ja

30. 1 006 1.0000 GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg M ja

31. 1 007 17.0000 GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC M ja

32. 1 008 23.0000 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul M ja

33. 1 009 5.0000 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin M ja

34. 1 009 5.0000 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben M ja

35. 1 009 5.0000 GER SINNER Christofer MV FC Greifswald M ja

36. 1 009 5.0000 GER VOSS Richard MV FG Schwerin M ja

37. 1 010 21.0000 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC M ja

38. 1 010 15.0000 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma M ja

39. 1 012 16.0000 GER FELDEN Henry BE FC Grunewald M ja

40. 1 013 4.0000 GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus MV FG Schwerin M ja

41. 1 014 12.0000 GER WURL Liam BE Berliner FC M ja

42. 1 015 7.0000 GER PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul M ja

43. 1 019 8.0000 GER WITTKE Frederik BE FC Grunewald M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 1 99999 0.0000 GER GOCKE NOGUEIRA Eric MV FG Schwerin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Hessische Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Ostsee Pokal Florett Herren U13

2 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maik Schulz

Wettkampfmanager

Christina Rode

Turnierleitung

Jürgen Becker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 44 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.02. 09:00

44 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

34 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
22.73% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 13:14

64er KO ohne Hoffnungslauf

34 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Hamburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Hessische Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U13

2 [2023] Ostsee Pokal Florett Herren U13

2 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

SEEMANN Niklas, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WITTKE Frederik GER FC Grunewald 1 V V V 0 1 V 4 21 22 0.667 -1 3.
BRÖCKER Luipold GER Fechtcentrum Halle 2 1 3 1 0 1 4 0 10 30 0.000 -20 7.
DAMS Hannes GER Berliner FC 3 4 V V 0 0 V 3 19 23 0.500 -4 5.
LORENZ Friedrich GER FC Greifswald 4 4 V 4 2 V V 3 25 20 0.500 5 4.
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole GER Blau-Weiss Buchholz 5 V V V V 4 V 5 29 7 0.833 22 1.
BÖHMER Ron GER Dresdener FC 6 V V V 3 V V 5 28 11 0.833 17 2.
ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus GER FG Schwerin 7 3 V 1 1 0 0 1 10 29 0.167 -19 6.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

PHILIPPS Matti, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TIETZ Jerry Lou GER FG Schwerin 1 2 0 2 0 0 1 0 5 30 0.000 -25 7.
PECHE Mats GER Fechtclub Radebeul 2 V 0 V 2 0 V 3 17 20 0.500 -3 4.
ORGEL Gabriel GER TSV Berlin-Wittenau 3 V V V 4 V V 5 29 9 0.833 20 1.
GOCKE NOGUEIRA Eric GER FG Schwerin 4 V 1 0 V 2 0 2 13 25 0.333 -12 6.
MARKS Alexander GER FC Rothenbaum 5 V V V 3 3 V 4 26 16 0.667 10 3.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 6 V V 4 V V 4 4 28 15 0.667 13 2.
AMMERICH Leopold GER USC Magdeburg 7 V 2 0 V 0 V 3 17 20 0.500 -3 4.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

THETMEYER Lucas, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 1 V V V 2 V 4 22 14 0.800 8 2.
BLICKE Niklas GER TSV Berlin-Wittenau 2 1 3 2 2 1 0 9 23 0.000 -14 6.
BRÜGGE Konrad GER Hamburger FC 3 4 V4 3 V V 3 21 21 0.600 0 3.
WURL Liam GER Berliner FC 4 1 V V 2 V 3 18 18 0.600 0 4.
RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 5 V V4 4 V V 4 23 13 0.800 10 1.
BEKENDORF Ferenc GER FG Schwerin 6 3 V 4 3 2 1 17 21 0.200 -4 5.
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Runde 4 09:00 | Bahn 4

ECKNER Lykko, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FELDEN Henry GER FC Grunewald 1 0 2 2 1 1 0 6 25 0.000 -19 6.
RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
BARTELS Jannik GER FG Schwerin 3 V 1 2 1 4 1 13 22 0.200 -9 5.
WOLF Nils GER Fechtcentrum Halle 4 V 0 V 0 2 2 12 17 0.400 -5 4.
REIMER Felix GER TSV Berlin-Wittenau 5 V 2 V V 2 3 19 10 0.600 9 3.
WALTER Bennett GER SVA Oranienburg 6 V 0 V V3 V3 4 16 14 0.800 2 2.

Runde 5 09:00 | Bahn 5

ROHNER Emilia, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Anton Karl GER Fechtclub Radebeul 1 V V 4 V V 4 24 10 0.800 14 2.
BUDER Tom Lukas GER SVA Oranienburg 2 3 V 4 V V 3 22 12 0.600 10 3.
GIELOW Emil GER FG Schwerin 3 0 0 1 V 1 1 7 22 0.200 -15 5.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 4 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
WU Mario Jun Long GER FK Reemtsma 5 1 0 2 2 3 0 8 25 0.000 -17 6.
LEJEUNE Julius GER FC Grunewald 6 1 2 V 2 V 2 15 19 0.400 -4 4.

Runde 6 09:00 | Bahn 6

HANITSCH Finn-Pepe, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LEHMANN Oskar GER SVA Oranienburg 1 V V 4 V V 4 24 11 0.800 13 1.
JOST Gabriel GER Fechtcentrum Halle 2 1 4 0 4 3 0 12 25 0.000 -13 6.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 3 1 V 3 4 V4 2 17 22 0.400 -5 4.
KNEBEL Timur GER Walddörfer SV 4 V V V 2 V 4 22 15 0.800 7 2.
SIMONI Vincent GER FG Schwerin 5 2 V V V V 4 22 19 0.800 3 3.
SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 6 2 V 3 3 4 1 17 22 0.200 -5 5.

Runde 7 09:00 | Bahn 7

AHLVERS Philipp, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GU John GER SC Berlin 1 V4 V V V V4 5 23 6 1.000 17 1.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 2 2 V V 1 V 3 18 15 0.600 3 3.
SINNER Christofer GER FC Greifswald 3 1 2 V 0 2 1 10 21 0.200 -11 5.
VOSS Richard GER FG Schwerin 4 1 3 1 1 1 0 7 25 0.000 -18 6.
HESSE Anton GER Bremen 1860 Fechten 5 1 V V V V 4 21 9 0.800 12 2.
EL EBRASHI Sami GER FC Rothenbaum 6 1 1 V V 2 2 14 17 0.400 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER GU John SC Berlin 5 5 23 6 1.000 17 Q

3 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole Blau-Weiss Buchholz 5 6 29 7 0.833 22 Q

5 GER ORGEL Gabriel TSV Berlin-Wittenau 5 6 29 9 0.833 20 Q

6 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 5 6 28 11 0.833 17 Q

7 GER MÜLLER Anton Karl Fechtclub Radebeul 4 5 24 10 0.800 14 Q

8 GER LEHMANN Oskar SVA Oranienburg 4 5 24 11 0.800 13 Q

9 GER HESSE Anton Bremen 1860 Fechten 4 5 21 9 0.800 12 Q

10 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 4 5 23 13 0.800 10 Q

11 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 4 5 22 14 0.800 8 Q

12 GER KNEBEL Timur Walddörfer SV 4 5 22 15 0.800 7 Q

13 GER SIMONI Vincent FG Schwerin 4 5 22 19 0.800 3 Q

14 GER WALTER Bennett SVA Oranienburg 4 5 16 14 0.800 2 Q

15 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 4 6 28 15 0.667 13 Q

16 GER MARKS Alexander FC Rothenbaum 4 6 26 16 0.667 10 Q

17 GER WITTKE Frederik FC Grunewald 4 6 21 22 0.667 -1 Q

18 GER BUDER Tom Lukas SVA Oranienburg 3 5 22 12 0.600 10 Q

19 GER REIMER Felix TSV Berlin-Wittenau 3 5 19 10 0.600 9 Q

20 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 3 5 18 15 0.600 3 Q

21 GER BRÜGGE Konrad Hamburger FC 3 5 21 21 0.600 0 Q

22 GER WURL Liam Berliner FC 3 5 18 18 0.600 0 Q

23 GER LORENZ Friedrich FC Greifswald 3 6 25 20 0.500 5 Q

24 GER AMMERICH Leopold USC Magdeburg 3 6 17 20 0.500 -3 Q

24 GER PECHE Mats Fechtclub Radebeul 3 6 17 20 0.500 -3 Q

26 GER DAMS Hannes Berliner FC 3 6 19 23 0.500 -4 Q

27 GER EL EBRASHI Sami FC Rothenbaum 2 5 14 17 0.400 -3 Q

28 GER LEJEUNE Julius FC Grunewald 2 5 15 19 0.400 -4 Q

29 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 2 5 17 22 0.400 -5 Q

30 GER WOLF Nils Fechtcentrum Halle 2 5 12 17 0.400 -5 Q

31 GER GOCKE NOGUEIRA Eric FG Schwerin 2 6 13 25 0.333 -12 Q

32 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 1 5 17 21 0.200 -4 Q

33 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 1 5 17 22 0.200 -5 Q

34 GER BARTELS Jannik FG Schwerin 1 5 13 22 0.200 -9 Q

35 GER SINNER Christofer FC Greifswald 1 5 10 21 0.200 -11 E

36 GER GIELOW Emil FG Schwerin 1 5 7 22 0.200 -15 E

37 GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus FG Schwerin 1 6 10 29 0.167 -19 E

38 GER JOST Gabriel Fechtcentrum Halle 0 5 12 25 0.000 -13 E

39 GER BLICKE Niklas TSV Berlin-Wittenau 0 5 9 23 0.000 -14 E

40 GER WU Mario Jun Long FK Reemtsma 0 5 8 25 0.000 -17 E

41 GER VOSS Richard FG Schwerin 0 5 7 25 0.000 -18 E

42 GER FELDEN Henry FC Grunewald 0 5 6 25 0.000 -19 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER BRÖCKER Luipold Fechtcentrum Halle 0 6 10 30 0.000 -20 E

44 GER TIETZ Jerry Lou FG Schwerin 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 3 1.000 22

2 GER GU John BE SC Berlin 5 5 23 6 1.000 17

3 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 5 5 25 13 1.000 12

4 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 5 6 29 7 0.833 22

5 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 5 6 29 9 0.833 20

6 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 5 6 28 11 0.833 17

7 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 4 5 24 10 0.800 14

8 GER LEHMANN Oskar BR SVA Oranienburg 4 5 24 11 0.800 13

9 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 4 5 21 9 0.800 12

10 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 4 5 23 13 0.800 10

11 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 4 5 22 14 0.800 8

12 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 4 5 22 15 0.800 7

13 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 4 5 22 19 0.800 3

14 GER WALTER Bennett BR SVA Oranienburg 4 5 16 14 0.800 2

15 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 4 6 28 15 0.667 13

16 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 4 6 26 16 0.667 10

17 GER WITTKE Frederik BE FC Grunewald 4 6 21 22 0.667 -1

18 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 3 5 22 12 0.600 10

19 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 3 5 19 10 0.600 9

20 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 3 5 18 15 0.600 3

21 GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC 3 5 21 21 0.600 0

22 GER WURL Liam BE Berliner FC 3 5 18 18 0.600 0

23 GER LORENZ Friedrich MV FC Greifswald 3 6 25 20 0.500 5

24 GER PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul 3 6 17 20 0.500 -3

25 GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg 3 6 17 20 0.500 -3 T24

26 GER DAMS Hannes BE Berliner FC 3 6 19 23 0.500 -4

27 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2 5 14 17 0.400 -3

28 GER LEJEUNE Julius BE FC Grunewald 2 5 15 19 0.400 -4

29 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2 5 17 22 0.400 -5

30 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2 5 12 17 0.400 -5

31 GER GOCKE NOGUEIRA Eric MV FG Schwerin 2 6 13 25 0.333 -12

32 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 1 5 17 21 0.200 -4

33 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 1 5 17 22 0.200 -5

34 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 1 5 13 22 0.200 -9
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1
RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

33
SCHLEICHER Toni
SN Dresdener FC

GER   7

32
BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   V

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

 

17
WITTKE Frederik
BE FC Grunewald

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER  

 

 

9
HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
PECHE Mats
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

25
AMMERICH Leopold
ST USC Magdeburg

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
LEHMANN Oskar
BR SVA Oranienburg

GER  

 

Bahn 11

RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   V

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 15

WITTKE Frederik
BE FC Grunewald

GER   6

MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 15

HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

PECHE Mats
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 14

AMMERICH Leopold
ST USC Magdeburg

GER   6

LEHMANN Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: PHILIPPS Matti (GER)

Bahn 7

BEKENDORF Ferenc (32)
MV FG Schwerin

GER   0

MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: BURMEISTER Andreas (GER)

Bahn 8

HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

LEHMANN Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   5

R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn 9

MARKS Alexander (16)
HH FC Rothenbaum

GER   V

HESSE Anton (9)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   5

R: BURMEISTER Andreas (GER)
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5
ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
LEJEUNE Julius
BE FC Grunewald

GER  

 

 

21
BRÜGGE Konrad
HH Hamburger FC

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
KNEBEL Timur
HH Walddörfer SV

GER  

 

 

13
SIMONI Vincent
MV FG Schwerin

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

29
KNOCHENHAUER Moritz
ST FG Merseburger Raben

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

 

Bahn 14

ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

LEJEUNE Julius
BE FC Grunewald

GER   2

R: PHILIPPS Matti (GER)

Bahn 13

BRÜGGE Konrad
HH Hamburger FC

GER   5

KNEBEL Timur
HH Walddörfer SV

GER   V

R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn 13

SIMONI Vincent
MV FG Schwerin

GER   7

KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn 12

KNOCHENHAUER Moritz
ST FG Merseburger Raben

GER   0

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 7

ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

KNEBEL Timur
HH Walddörfer SV

GER   9

R: BURMEISTER Andreas (GER)

Bahn 8

KUSCHKE Moritz (20)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

R: ROHNER Emilia (GER)

Bahn 8

ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   8

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)
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3
TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
WOLF Nils
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

 

19
REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
WALTER Bennett
BR SVA Oranienburg

GER  

 

 

11
SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
WURL Liam
BE Berliner FC

GER  

 

 

27
EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 12

TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

WOLF Nils
ST Fechtcentrum Halle

GER   3

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 9

REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

WALTER Bennett
BR SVA Oranienburg

GER   6

R: HUBOLD Pia (GER)

Bahn 7

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

WURL Liam
BE Berliner FC

GER   1

R: BURMEISTER Andreas (GER)

Bahn 7

EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   6

BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   V

R: BURMEISTER Andreas (GER)

Bahn 9

TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

REIMER Felix (19)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   3

R: PHILIPPS Matti (GER)

Bahn 9

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   7

R: PHILIPPS Matti (GER)

Bahn 7

TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER   1

SCHNEIDER Ole (11)
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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7
MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
DAMS Hannes
BE Berliner FC

GER  

 

 

23
LORENZ Friedrich
MV FC Greifswald

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

15
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
BUDER Tom Lukas
BR SVA Oranienburg

GER  

 

  Bahn 11

31
GOCKE NOGUEIRA Eric
MV FG Schwerin

GER   2

34
BARTELS Jannik
MV FG Schwerin

GER   V

  R: DEGLER Maurice (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
GU John
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 8

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

DAMS Hannes
BE Berliner FC

GER   4

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 8

LORENZ Friedrich
MV FC Greifswald

GER   0

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 9

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V 8

BUDER Tom Lukas
BR SVA Oranienburg

GER   4

R: HUBOLD Pia (GER)

Bahn 8

BARTELS Jannik (34)
MV FG Schwerin

GER   2

GU John
BE SC Berlin

GER   V

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 10

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 9

R: HUBOLD Pia (GER)

Bahn 10

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   2

GU John
BE SC Berlin

GER   V 8

R: HUBOLD Pia (GER)

Bahn 9

RÄPPGEN Edgar (10)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

GU John
BE SC Berlin

GER   V 9

R: RODE Marie-Sophie (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
MARKS Alexander (16)
HH FC Rothenbaum

GER   V 6

4
ORGEL Gabriel (5)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   4

  R: THETMEYER Lucas (GER)

  Bahn 9

3
SCHNEIDER Ole (11)
HH FC Rothenbaum

GER   V

2
GU John
BE SC Berlin

GER   8

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 14

MARKS Alexander (16)
HH FC Rothenbaum

GER   3

SCHNEIDER Ole (11)
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

2 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011

3 GER GU John BE SC Berlin 2011

3 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011

8er Tableau

5 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011

6 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012

7 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012

8 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

16er Tableau

9 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2011

10 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012

11 GER LEHMANN Oskar BR SVA Oranienburg 2012

12 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 2011

13 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

14 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 2012

15 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011

16 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

32er Tableau

17 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011

18 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011

19 GER WALTER Bennett BR SVA Oranienburg 2011

20 GER WITTKE Frederik BE FC Grunewald 2012

21 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 2011

22 GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC 2012

23 GER WURL Liam BE Berliner FC 2011

24 GER LORENZ Friedrich MV FC Greifswald 2011

25 GER PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul 2011

25 GER AMMERICH Leopold ST USC Magdeburg 2012

27 GER DAMS Hannes BE Berliner FC 2011

28 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012

29 GER LEJEUNE Julius BE FC Grunewald 2011

30 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011

31 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011

32 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011

64er Tableau

33 GER GOCKE NOGUEIRA Eric MV FG Schwerin 2011

34 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

35 GER SINNER Christofer MV FC Greifswald 2011

36 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012

37 GER ALVAREZ SYNWOLDT Miguel Magnus MV FG Schwerin 2012

38 GER JOST Gabriel ST Fechtcentrum Halle 2012

39 GER BLICKE Niklas BE TSV Berlin-Wittenau 2012

40 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 2012

41 GER VOSS Richard MV FG Schwerin 2012

42 GER FELDEN Henry BE FC Grunewald 2012

43 GER BRÖCKER Luipold ST Fechtcentrum Halle 2012

44 GER TIETZ Jerry Lou MV FG Schwerin 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D ROHNER Emilia 1 2 2 5 0 0

CN C D ANDRITZKI Paul 1 1 2 0 0

BURMEISTER Andreas 2 2 1 5 0 0

CN DEGLER Maurice 1 1 2 0 0

SEEMANN Niklas 1 1 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 1 1 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 1 1 1 3 0 0

L PHILIPPS Matti 1 2 2 5 0 0

L HUBOLD Pia 2 2 4 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 2 2 0 0

L RODE Marie-Sophie 1 1 0 0

L SCHULZ Maik 2 2 0 0

D ECKNER Lykko 1 2 3 0 0

HANITSCH Finn-Pepe 1 1 0 0

CN AHLVERS Philipp 1 1 0 0

CN THETMEYER Lucas 1 1 2 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

Silber GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011

Bronze GER GU John BE SC Berlin 2011

Bronze GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011


